
 

Jokikone uistelun kippari-info 

Tervetuloa Jokikone Uisteluun! Että kilpailu sujuisi niin kilpailijoiden kuin järjestäjienkin kannalta 
mahdollisimman sujuvasti, tässä hieman kippari-infoa. Perinteistä kippari-kokousta ei pidetä, vaan 
tämä info korvaa sen. Lisätietoja saa tarvittaessa koko kilpailun ajan ja toki myös ennen varsinaista 
mittelöä. 

Kisakanslia aukeaa virallisesti lauantaina klo 8.00 ja se sijaitsee Jokiasemalla, henkilökuntaa on 
kuitenkin paikalla jo klo 7.00 jälkeen. Jokiasemalta ilmoittautumisen yhteydessä saat mukaasi 
kilpailun säännöt ja halutessasi kilpailualueen kartan. Muistathan ottaa käteistä rahaa kilpailun 
osanottomaksun maksamiseksi, sillä pankki tai luottokortit eivät käy maksuvälineenä. Myös 
Jäähileet löytyvät kilpailukeskuksesta, muistathan ottaa kalojen säilymisen varmistamiseksi!  

Lähtöpaikkoja on poikkeuksellisesti tähän kilpailuun kaksi. Ensimmäinen lähtöpaikka on 
luonnollisesti Jokiasemalla, jossa myös kilpailukeskus sijaitsee. Jokiasemalla on yksi veneiden 
laskuluiska. Huomioithan että kaikki ajoneuvoyhdistelmät tulee parkkeerata raviradan 
parkkialueelle ruuhkien välttämiseksi. Toinen lähtöpaikka on linnunlahden venesatamassa 
linnunlahdella jossa on myös kaksi veneiden laskuluiskaa ja väljemmät tilat. Jokiaseman 
yhteydestä löytyy runsaahkosti parkkeja autoille, mutta ajoneuvoyhdistelmien parkkeeraaminen 
Jokiasemalle on ehdottomasti kielletty! 

Jokiasemalta pääsee lähtemään johtoveneen perässä klo 9.30. Johtovene ajaa letkan edellä 
jokialueen ajan (jokialueella on 9km/h nopeusrajoitus!). Jokialueen jälkeen johtovene poistuu 
sivuun ja heiluttaa merkiksi lippua kun vauhti ja baana on vapaa! Toinen lähtöpiste on 
linnunlahden venesatamassa raviradan takana (ilmoittautuminen silti Jokiasemalla). 
Linnunlahdella on käytössä kaksi veneluiskaa nostoon ja laskuun ja väljemmät tilat kuin 
Jokiaseman yhteydessä. Linnunlahdelta pääsee ”avojärvelle” kahdesta portista joissa on 
lähtöhetkellä lähettäjät antamassa lähtömerkin klo 9.30. Lasketpa veneen kummasta paikasta 
tahansa tulee ajoneuvo yhdistelmät parkkeerata Raviradan parkkialueelle hyvään järjestykseen. 

 

Lisätietoja kaikista kisaan liittyvistä asioista: 

Sorsa Ari-Pekka   Marko Halonen 

p. 0503627419   p. 0500181450 

ari-pekka.sorsa@jokikone.fi  marko.halonen@jokikone.fi 

mailto:ari-pekka.sorsa@jokikone.fi
marko.halonen@jokikone.fi


 



Maaliin tulo 

Kaikkien kilpailijoiden tulee olla säännöistä poiketen jokialueella viimeistään klo 18.30, ei siis 
rantautuneena kuten säännöissä sanotaan. Jokialueeksi tulkintaan salmen kohta joka erottaa 
selkäveden ja Pielisjoen. Jokialueella kilpailijoiden tule viivyttelemättä tulla luovuttamaan kalat ja 
miehistön jäsen kilpailukortin kanssa Jokiaseman laiturille. Laiturilla on avustajat auttamassa 
kalojen ja miehistön rantautumisessa. Käytössä on niin sanottu stop-and-go menetelmä eli kalat ja 
mies laiturille puntarijonoon ja vene pois laiturista ja uusi venekunta luovuttamaan kaloja. 
Käytössä on kolme punnituspistettä, mutta punnituksen nopeuttamiseksi toivomme että 
venekunnat mahdollisuuksien mukaan lajittelevat kalat valmiiksi lajeittain, sekä esittävät itse 
suurimman kalan kustakin kalalajista. Huom! Vaikka venekuntasi ei kalaa saisikaan, tulee 
kilpailukortti ehdottomasti palauttaa kilpailun järjestäjille.  

 

Tulokset saaduista saaliista ja venekuntien keskinäinen paremmuus julkistetaan Jokiasemalla 
näkyvällä paikalla heti tulosten valmistuttua, tulosten julkistamisen jälkeen alkaa normaali 
protestiaika. Palkintojen Jako suoritetaan Jokiasemalla heti virallisten tulosten ja protestiajan 
päättymisen jälkeen. 

 

Kireitä siimoja kaikille!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jokikone uistelu 3.8.2014 säännöt 

Kaksi varsinaista kilpailijaa/venekunta, osallistumismaksu 50 euroa venekunnalta, lisähenkilöt 20 euroa/henkilö. 

Pelkästään nuorista alle 18 vuotiaista ja/tai pelkästään naisista koostuvista venekunnista ei peritä osallistumismaksua. 

Pyyntitavoista on sallittu vain vetouistelu, heittokalastus on kielletty. Täkyraksin käyttö on sallittu. Erilaisten painojen, 

syvääjien, syvätakiloiden, plaanaajien, kaksareiden (ei tapsin pituus rajoitetta), kelluttimien ja huokutinlevyjen käyttö on 

sallittu. Elektronisten apuvälineiden, lämpömittarien ja puhelimien käyttö on sallittu. 

 Kilpailijat osallistuvat kilpailuun omalla vastuullaan. Kelluntavälineet tulee kunkin kilpailijan järjestää itse ja 

kaikilla 18 -64-vuotiailla tulee olla kalastuksenhoitomaksu maksettuna! 

 Kilpailualueena on Pyhäselkä. Kartan saa ilmoittautumisen yhteydessä 

 Kilpailukeskus sijaitsee Joensuun Jokiasemalla 

 Kilpailuaika on 3.8.2014 klo 10-18. Kilpailussa on 30 minuutin siirtymäajat alussa ja lopussa. Kilpailijoiden 

tulee olla rantautuneena Jokiasemalla viimeistään klo 18.30. Kilpailualueelle siirrytään Jokiasemalta 

johtoveneen perässä. Linnunlahden satamasta vapaa lähtö lähtömerkin jälkeen. Itäisessä ja eteläisessä 

poistumisväylässä erillinen lähettäjä antamassa merkin. 

 Välineiden lasku veteen klo 10.00 ja kaikki kalastusvälineet ylös viimeistään klo 18.00. 

 Max. 10 vapaa/venekunta, kaikki lailliset apuvälineet on sallittu, myös kaksari. 

 Kilpailijoilla on oikeus rantautua kilpailun aikana Hasaniemen Jokiasemalle. 

 Kilpailuveneiden kohtaaminen järvellä on kielletty. Järjestäjällä on oikeus tarkastaa kilpailuveneet ja varusteet. 

 Tasapisteissä ratkaisee arpa. Jokikonecupin sijoituspisteet annetaan saadun paremmuusjärjestyksen mukaan. 

 Kalat punnitaan suolistamattomina, tainnutettuina ja veret laskettuina. 

 Jokainen venekunta on velvollinen ottamaan jäitä kalojen säilytykseen ilmoittautumisen yhteydessä. 

 Kalojen luovuttaminen punnitettavaksi rantauduttaessa tapahtuu ainoastaan merkityllä alueella Jokiasemalla 

Hasaniemessä suoraan punnituspisteelle. 

 Kilpailijat sitoutuvat tarvittaessa luovuttamaan saaliinsa järjestäjälle tarkempaa tutkimusta varten. muutoin 

saadut kalat ovat venekunnan omaisuutta. Kalat voi kuitenkin halutessaan luovuttaa kilpailun järjestäjälle 

osittain tai kokonaan. 

 Kalojen pituuden väkivaltainen muuttaminen ja painon lisääminen on kielletty. 

 Kalojen alamittaisuus tarkastetaan kaloja luovutettaessa. 

 Kilpailun aikana saadut kalat voi luovuttaa vain kilpailukeskukseen. Valvontaveneet eivät ota kaloja vastaan. 

 Kilpailussa annetaan cup pisteitä paremmuusjärjestyksessä cupin sääntöjen mukaisesti.. 

 Kilpailualueen kartta sekä mahdolliset tarkennukset sääntöihin jaetaan ilmoittautumisen yhteydessä 

kilpailukeskuksessa. 

 Parkkialueena ajoneuvoyhdistelmille toimii ravidan edustan parkkialue. Kaikki ajoneuvoyhdistelmät tulee 

pysäköidä niille varatulle parkkialueelle. Veneiden laskuun järjestäjä suosittelee Linnunlahden venesatamaa. 

Venesataman laskuluiskat ja parkkialueet on kilpailuun osallistuville käytettävissä. Myös Jokiaseman 

laskuluiskaa on mahdollista käyttää.  

 Kilpailualueen tahallinen roskaaminen on poissulkemisen uhalla kielletty! 

Järjestykset kilpailussa ratkotaan pisteyttämällä saaliskalat seuraavasti (alamitat): 

Ahven (25 cm)  x   3  +Yli 1kg ahven   x   30 
Kuha (46 cm)  x   3  +Yli 5kg painoinen kuha    x  6 
Hauki (ei alamittaa)  x   1   +Yli 10kg hauki   x   3 
 

 

Lohikalat eivät ole kilpailukaloja, eikä niitä oteta vastaan punnituksessa! 

Kilpailujärjestäjä toivoo kilpailun aikana saatujen lohikalojen 

asianmukaista vapauttamista takaisin kasvamaan. 


